チーム代表者各位         2022年2⽉23⽇

⽣駒市ソフトボール協会
会⻑ 加藤仁五

[公印省略]

2022年度⽣駒市ソフトボール協会総会の書⾯表決結果報告

⽇頃は協会活動にご協⼒及びご理解いただきありがとうございます。
本年度総会の各議案について、2⽉22⽇期限にて各チーム代表の皆様に書⾯表決回答書をご提
出いただきました。その結果につきまして下記の通りご報告いたします。

記

加盟チーム数３３チームのうち書⾯表決書３２通を受領いたしました。
規約第８条３項に基づき、定数以上の書⾯表決書の提出がありましたので、書⾯による総会は
成⽴いたしました。

議案

第1号議案：2021年度事業報告    賛成：３２ 反対：０
第2号議案：2021年度審判活動報告   賛成：３２ 反対：０
第3号議案：2021年度⼤会成績・⼊賞チーム報告  賛成：３２ 反対：０
第4号議案：2021年度収⽀決算報告、会計監査報告  賛成：３２ 反対：０
第5号議案：2022-2023年度会⻑の選任   賛成：３２ 反対：０
第6号議案：2022-2023年度監事の選任   賛成：３２ 反対：０
第7号議案：運営規則の改定案    賛成：３２ 反対：０
第8号議案：2022年度事業計画案    賛成：３２ 反対：０
第9号議案：2022年度予算案    賛成：３２ 反対：０
第10号議案：2022年度⼤会規定改定案   賛成：３２ 反対：０
第11号議案：2022年度男⼦チームブロック編成案  賛成：３０ 反対：１ 無回答：１

結果
全ての議案について、過半数の賛成により可決されました。
皆様のご協⼒ありがとうございました。

尚、書⾯表決書の集計取りまとめは役員（⾚松弘⾏、⽟⿇巧⼆）により⾏い、2022年2⽉23⽇
の役員会にて書⾯による総会が正しく⾏われたことを確認しました。

以上